
Město Břeclav
Sp.zn.: MUBR-................
Vyřizuje: Vítězslav Vala, tel.: 519 311 209 , e-mail: vitezslav.vala@breclav.eu

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ
NABÍDKY

V souladu s ustanovením článku 3, odst. 3, písm. b) Směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, kterou se 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávku:

„Dodávka a montáž stropního podhledu ve vestibulu Domu školství na ul.
17. listopadu č. 1A v Břeclavi“

spočívající v kompletní dodávce a montáži stropního minerálního podhledu na pravidelném 
obdélníkovém profilu přerušeném 8 ks nosných sloupů.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 150.000,-Kč bez DPH.

MĚSTO BŘECLAV VAS VYZYVA K PODANÍ NABÍDKY NA TUTO 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Zadavatel

Město Břeclav
IČ: 00 283 061
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
Odpovědná osoba: Ing. Čestmír Blažek -  vedoucí odboru majetkového 
Telefon: 519 311 424 
Email: cestmir.blazek@breclav.eu

2. Předmět zakázky

Nový strop bude sestávat z podvěšené nosné konstrukce ukotvené k betonovým stropním překladům a 
instalací standardního minerálního stropního podhledu bílé barvy s hladkým reliéfem. Po celém obvodu 
místnosti bude stropní podhled olištován s ohledem na sousedící materiál rohovou lištou zakrývající 
spáry a nerovnosti.

1



Do stropu budou vsazeny podhledové svítidla v rozměru shodném se stropní kazetou. Demontáž 
stávajícího podhledu, elektroinstalace, osvětlovacích těles, úprava instalace a dodávka a montáž nového 
osvětlení do podhledu není předmětem této zakázky.

3. Specifikace zakázky:

- plocha celková 276 m“
- rozměr stropní kazety 50 x 50 cm
- materiál stropní kazety minerální tvrzená vata s jednobarevným bílým povrchem
- přerušení plochy stropu 8ks sloupů s profilem 50 x 50 cm 4ks

50 x 80 cm 4ks
- počet volných polí pro světla 20 ks
- jiné montáže 4 ks stropních bodových světel na vitríny (vsazeno do kazety)

Realizace zakázky s ohledem na bezpečný přístup do administrativní budovy a obslužnost 
restauračního zařízení ve vestibulu je možná pouze denně po 16:00 hod, případně ve volné 
víkendové dny. Nutnost zabezpečení všech předmětů a instalací ve vestibulu proti poškození a 
zajištění bezpečnosti práce vzhledem k průchodnosti prostoru.

4. Doba a místo plnění

Zahájení a ukončení díla: 2. 5. 2016 -  16. 5. 2016 

Místo plnění: Břeclav, Dům školství, ul. 17.listopadu 1 A.

5. Kvalifikační předpoklady dodavatele

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, výpis z OR, pokud je 
v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání.
Reference o obdobných zakázkách v posledních 3 letech.

6. Způsob zpracování cenové nabídky

Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude uvedena:
- cena bez DPH
- samostatně vyčíslená DPH
- cena včetně DPH.

7. Obsah nabídek

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce.
Nabídka bude svázána, či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh.
Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Nabídky budou 
zpracovány s jednotným členěním:
1. Obchodní jméno a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení.
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele.
3. Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami.
4. Předložení položkového rozpočtu, vč. specifikace použitých materiálů
5. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky.
6. Ostatní.

2



8. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí dne 22. 4. 2016 
v 9:00 hodin.

Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele.
Obálka bude označena:

„Výběrové řízení - „Dodávka a montáž stropního podhledu ve vestibulu Domu školství na ul.
17. listopadu č. 1A v Břeclavi - NEOTVÍRAT“

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány.

9. Zadávací podklady

Bližší technické a organizační informace, prohlídka místa zakázky, další podklady pro 
zpracování nabídky lze získat u kontaktní osoby:

Vítězslav Vala, referent odboru majetkového, Městský úřad Břeclav 
kancelář, č. 115, 1. poschodí, Náměstí T. G. Masaryka č. 3, Břeclav 
tel.: 731 428 206,519 311 209 
e-mail: vitezslav.vala@breclav.eu

10. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek.

11. Kriteria pro vyhodnocení nabídek

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná Ing. Čestmírem Blažkem, vedoucím 
odboru majetkového, dne 1 Z ,  4. 2016.

Hodnotící kritérium:
Cena........................  100 %

12. Ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených nákladů,
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit,
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky,
- nevracet podané nabídky.

V Břeclavi dne 7. 4. 2016

Ing. Pavel Dominik 
starosta

3


